
^ У Я А Д  УЯАСЛЙ ТОЛГОЙЖ КИЫ Н 6 »  8 » Р Щ » Л « А «  « ' Л  » и  i * w * n  w n r . w n  
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО » И Ю Ч  НОИ4А1И1ШЫ» ПРАВОВЫХ Актов

ИСПОЛНИПЛЬНЫХ ОРГАНА 10СУЛ»КТМННОЙ
о л л с ги  р к п у о п и к и  ь е тя п и в  

В У И И Л У Л А С А Й  ГУТ9ИЭЙ ЗАСАГАЙ П Щ Х Л Ы  ЗУМ ААНУУД»Л ГуРИМШУУЛГЫ Н 
«ОТЛИТА Ш И И Д О Ь ЗР И М У Т ф И  ИССТРТЭ б У И Щ О Л Д З  АЬТАА

НОМЕР ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ 
ГУРЗНЭЙ БУРИДХЗЛДЭ AbTAhAH ДУГ ААР

№ J  Л  Ч Э  U  A  I

. 4 1  1 Л  20 Д . Н _ _ г .

0 2 ) 1 о г ч ^ о 1
V

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ АГЕНТСТВО  
ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ 

СЭРЭГЭЙ БЭШЭ ХАМГААЛГЫН, ОНСО УШ АРАЛТА БАЙДАЛАЙ
РЕСПУБЛИКЫН АГЕНТСТВО

О внесении изменений в приказ Республиканского агентства гражданской 
обороны и чрезвычайных ситуаций от 29.03.2022 № 2 1 /0  «Об утверждении 

Положения о порядке работы конкурсной комиссии Республиканского 
агентства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций для проведения 
конкурса на замещение вакантных должностей и формирование кадрового 
резерва по должностям государственной гражданской службы Республики 

Бурятия, назначение на которые и освобождение от которых 
осуществляются руководителем Республиканского агентства гражданской 

обороны и чрезвычайных ситуаций, Порядка и методики проведения 
конкурса на замещение вакантных должностей и формирование кадрового 
резерва по должностям государственной гражданской службы Республики 

Бурятия, назначение на которые и освобождение от которых 
осуществляются руководителем Республиканского агентства гражданской 

обороны и чрезвычайных ситуаций, и признании утратившим силу приказа 
Республиканского агентства гражданской обороны и чрезвычайных 

ситуаций от 28.05.2018 № 34 /0  «Об утверждении Положения о порядке 
работы конкурсной комиссии Республиканского агентства гражданской 

обороны и чрезвычайных ситуаций для проведения конкурса на замещение 
вакантных должностей и формирование кадрового резерва ведущей группы 
государственной гражданской службы Республики Бурятия, назначение на 

которые и освобождение от которых осуществляется руководителем 
Республиканского агентства гражданской обороны 

и чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения нормативного правового акта Республиканского 
агентства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций в соответствие с 
действующим законодательством приказываю:

1. Внести в приказ Республиканского агентства гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций от 29.03.2022 № 21/0 «Об утверждении Положения о

П Р И К А З

«05» декабря 2024 года № 44/0

г. Улан-Удэ



порядке работы конкурсной комиссии Республиканского агентства гражданской 
обороны и чрезвычайных ситуаций для проведения конкурса на замещение 
вакантных должностей и формирование кадрового резерва по должностям 
государственной гражданской службы Республики Бурятия, назначение на 
которые и освобождение от которых осуществляются руководителем 
Республиканского агентства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций. 
Порядка и методики проведения конкурса на замещение вакантных должностей 
и формирование кадрового резерва по должностям государственной 
гражданской службы Республики Бурятия, назначение на которые и 
освобождение от которых осуществляются руководителем Республиканскою 
агентства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, и признании 
утратившим силу приказа Республиканского агентства гражданской обороны и 
чрезвычайных ситуаций от 28.05.2018 № 34/0 «Об утверждении Положения о 
порядке работы конкурсной комиссии Республиканского агентства гражданской 
обороны и чрезвычайных ситуаций для проведения конкурса на замещение 
вакантных должностей и формирование кадрового резерва ведущей группы 
государственной гражданской службы Республики Бурятия, назначение на 
которые и освобождение от которых осуществляется руководителем 
Республиканского агентства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций» 
(зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов исполнительных 
органов государственной власти Республики Бурятия 21.04.2022 № 0320221 ;>9) в 
редакции приказа Республиканского агентства гражданской обороны и 
чрезвычайных ситуаций от 27.08.2024 № 28/0 (зарегистрирован в реестре 
нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти 
Республики Бурятия 06.09.2024 № 032024241) следующие изменения.

1.1. В приложении № 1:
1.1.1. В абзаце четвертом пункта 2.1 после слов «объективная оценка»

дополнить словами «профессионального уровня,».
1.1.2. В абзаце шестом пункта 2.2 после слова «оценивает» дополнить

словами «профессиональный уровень,».
1.2. В абзаце седьмом пункта 8 приложения № 2 слова «достоверности 

сведений» заменить словами «достоверности и полноты сведений».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

А.В. Степанов


